うめサブローイラスト等使用承認申請書

年　　 月　　 日

フラワーコミュニティ放送
うめプロジェクト あて

申請者　団体の名称

　　　　住　　　所

　　　　担 当 者 名

　　　　電 話 番 号

　　　　E - m a i l

　イラスト使用方法を遵守することを了承の上、キャラクターのイラストを使用
したいので、うめプロジェクトキャラクターうめサブローの使用を次のとおり
申請します。

使用イラスト番号

使用目的

(当てはまるものに〇を

付けてください )

・広告　　・立体物　　・ＳＮＳ

・その他 (　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

使用方法・規格等

(具体的な使用方法及び名称・規格・数量等を記入してください )

使用期間 (1 年) 　　年　　　月　　　日　　～　　１年間

添付書類 デザイン等レイアウトが分かるもの

※ 使用イラスト番号の欄には、うめプロジェクトホームページに掲載されている

イラスト番号を記入してください

うめプロジェクトホームページ：https://fm767.com/ume/illustrations

※ 使用内容に変更があった場合には、再度申請してください